	Fiche technique : Brookie plaque prédécoupée 30 parts <i>Brookie plate pre-cut 30 pieces</i>	Créée le 19/0/2019
		Réf : FT/BKIB
		Révisée le : 11/07/2024 Version : 7

Code article : BKIB

Code :

Photo produit :

Picture :



Description :

Description :

Poids :

Weight:

Type :

Type :

Emballage :

Packaging:

Code EAN13 :

Code EAN13 :

Plaque 2650g (tolérance + ou – 50 g)

Plaque 2650g (tolerance + or – 50 g)

Congelé

Frozen

Vrac, prédécoupée 30 parts

Bulk, pre-cut 30 pieces

3760167947101

Ingrédients :


Farine de BLÉ (GLUTEN), ŒUFS, sucre, BEURRE (LAIT), chocolat noir 10.2% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), pépites de chocolat noir 7.3% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), cassonade, huile de colza, NOIX 2% (FRUITS A COQUE), NOIX DE PÉCAN 1.4% (FRUITS A COQUE), poudre à lever : carbonate acide de sodium, sel.

Ingredients :

WHEAT flour (GLUTEN), EGGS, sugar, BUTTER (MILK), dark chocolate 10.2% (cocoa mass, sugar, emulsifier: SOYA lecithin, natural vanilla flavouring), dark chocolate chips 7.3% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOYA lecithin, natural vanilla flavouring),

Rédacteur : CD	Vérificateur :	S:\FICHE TECHNIQUE\AMD\Brookie\ft_BKIB_v7_CHANGELEMENT_RECETTE_240 711_en.doc
-------------------	----------------	---

Les renseignements contenus dans ce document bien que rédigés avec le plus grand souci d'exactitude, ne sont donnés qu'à titre indicatif et n'impliquent aucun engagement de notre part. Nous nous réservons le droit de modifier ces données suivant l'évolution de nos produits.

	Fiche technique : Brookie plaque prédécoupée 30 parts <i>Brookie plate pre-cut 30 pieces</i>	Créée le 19/0/2019
		Réf : FT/BKIB
		Révisée le : 11/07/2024 Version : 7

brown sugar, rapeseed oil, NUTS 2% (NUTS), PEAN NUTS 1.4% (NUTS), raising agent: sodium hydrogen carbonate, salt.

Origine des ingrédients :

Ingredients origins :

Ingrédients	Origine	OGM	Ionisation
Farine de blé <i>Wheat flour</i>	France <i>France</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Œufs <i>Eggs</i>	UE <i>EU</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Sucre <i>Sugar</i>	France <i>France</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Beurre <i>Butter</i>	UE <i>EU</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Chocolat noir <i>Dark chocolate</i>	France, Belgique, Allemagne, Italie <i>France, Belgium, Germany, Italy</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Pépites de chocolat noir <i>Dark chocolate chips</i>	France, Belgique, Allemagne, Italie <i>France, Belgium, Germany, Italy</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Cassonade <i>Brown sugar</i>	France <i>France</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Huile de colza <i>Colza oil</i>	UE <i>EU</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Noix <i>Walnuts</i>	Europe de l'est <i>Eastern Europe</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Noix de pecan <i>Pecan nuts</i>	USA, Mexique <i>USA, Mexico</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Carbonate acide de sodium <i>Sodium hydrogen carbonate</i>	France <i>France</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Sel <i>Salt</i>	France <i>France</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>


Allergènes :

Allergens :

Gluten, ovo produits, produits laitiers, soja, fruits à coque. Traces possibles d'autres fruits à coque.

Rédacteur : CD	Vérificateur :	S:\FICHE TECHNIQUE\AMD\Brookie\ft_BKIB_v7_CHANGELEMENT_RECETTE_240 711_en.doc
-------------------	----------------	---

Les renseignements contenus dans ce document bien que rédigés avec le plus grand souci d'exactitude, ne sont donnés qu'à titre indicatif et n'impliquent aucun engagement de notre part. Nous nous réservons le droit de modifier ces données suivant l'évolution de nos produits.

	Fiche technique : Brookie plaque prédécoupée 30 parts <i>Brookie plate pre-cut 30 pieces</i>	Créée le 19/0/2019
		Réf : FT/BKIB
		Révisée le : 11/07/2024 Version : 7

Gluten, eggs, dairy, soy, nuts. May contain traces of other nuts.

Valeurs nutritionnelles :

Nutritional values :

Valeur énergétique (kcal/100g) <i>Energy value (kcal/100 g)</i>	460
Valeur énergétique (kj/100g) <i>Energy value (kj/100g)</i>	1923
Matière grasse (g/100g) <i>Fat (g/100g)</i>	25.8
Dont acide gras saturé (g/100g) <i>Including saturated fatty acid (g/100g)</i>	12.13
Glucide (g/100g) <i>Carbohydrate (g/100g)</i>	49.28
Dont sucre (g/100g) <i>Which sugar (g/100g)</i>	32.82
Protéine (g/100g) <i>Protein (g/100g)</i>	6.7
Sel (g/100g) <i>Salt (g/100g)</i>	0.57

Préparation :

Preparation :

Décongélation 1 heure entre 0° C et 4° C.

Thawing 1 hour at 0 ° C and 4 ° C.

Conservation :

Conservation :

1 An à -18° C, dans leur emballage d'origine.

Après décongélation, conserver en chambre froide entre 0 et +4°C et à consommer dans les 5 jours après leur décongélation.


NE JAMAIS RECONGELER.

1 Year at -18 °C, in their original packaging.

After thawing, keep in cold storage between 0 and + 4 ° C and consume within 5 days after thawing.

Rédacteur : CD	Vérificateur :	S:\FICHE TECHNIQUE\AMD\Brookie\ft_BKIB_v7_CHANGELEMENT_RECETTE_240 711_en.doc
-------------------	----------------	---

Les renseignements contenus dans ce document bien que rédigés avec le plus grand souci d'exactitude, ne sont donnés qu'à titre indicatif et n'impliquent aucun engagement de notre part. Nous nous réservons le droit de modifier ces données suivant l'évolution de nos produits.

	Fiche technique : Brookie plaque prédécoupée 30 parts <i>Brookie plate pre-cut 30 pieces</i>	Créée le 19/0/2019
		Réf : FT/BKIB
		Révisée le : 11/07/2024 Version : 7

NEVER REFREEZE.

Conditionnement :

Packaging:

Nombre de pièces dans un carton :	Plaque prédécoupée 30 parts
<i>Number of pieces in a carton:</i>	<i>Plate pre-cut 30 pieces</i>
Dimensions du carton en mm :	416*325*38
<i>Box dimensions in mm :</i>	
Poids net du carton :	2650 g
<i>Weight Box :</i>	
Poids brut du carton :	2784 g
<i>Gross weight of carton :</i>	

Palettisation :

Palletizing:

Nombre de cartons par palette :	192
<i>Number of boxes per pallet :</i>	
Nombre de couches/palette :	32
<i>Number of layers / pallet :</i>	
Nombre de cartons/couche :	6
<i>Number of cartons / layer :</i>	
Nombre de pièces par palette :	192
<i>Pieces per pallet :</i>	
Poids brut de la palette :	534.5 kg
<i>Gross weight of the pallet :</i>	
Hauteur hors tout (palette incluse) :	1.36 m
<i>Overall height (pallet included) :</i>	

Rédacteur : CD	Vérificateur :	S:\FICHE TECHNIQUE\AMD\Brookie\ft_BKIB_v7_CHANGELEMENT_RECETTE_240 711_en.doc
-------------------	----------------	---

Les renseignements contenus dans ce document bien que rédigés avec le plus grand souci d'exactitude, ne sont donnés qu'à titre indicatif et n'impliquent aucun engagement de notre part. Nous nous réservons le droit de modifier ces données suivant l'évolution de nos produits.